
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 0510/P/12/2022 

WOJEWODY OPOLSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie nr 28/2015 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

z dnia 1 września 2015 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęć wody podziemnej „Bąków”, 

„Chocianowice”, „nowe” 

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej  

w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135, 165) oraz art. 135 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 565 ust. 1 ustawy 

z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 2233 i 2368 oraz z 2022 r. poz. 88 i 258)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 28/2015 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu  

z dnia 1 września 2015 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęć wody podziemnej „Bąków”, 

„Chocianowice”, „nowe” (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 1865) zmienionym rozporządzeniem  

nr 0510/P/18/2021 Wojewody Opolskiego z dnia 19 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 2900) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 pkt 1: 

a) lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) nr 58R i 58R-bis, ujęcie „Bąków”, zlokalizowany na części działek nr 232/3 i 233/4, arkusz 1, 

obręb 0071 Chocianowice, o powierzchni 475 m2, przedstawiony w załączniku nr 3 do rozporządzenia,”, 

b) lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) nr 62R i 62R-bis, ujęcie „Chocianowice”, zlokalizowany na działce nr 239/3, arkusz 1, obręb 

0071 Chocianowice, o powierzchni 681 m2, przedstawiony w załączniku nr 4 do rozporządzenia,”, 

c) lit. h otrzymuje brzmienie: 

„h) nr 7sz i 7a, ujęcie „nowe”, zlokalizowany na części działki nr 4/1, arkusz 10, obręb 0027 

Kluczbork, o powierzchni 247 m2, przedstawiony w załączniku nr 6 do rozporządzenia,”, 

d) lit. i otrzymuje brzmienie: 

„i) nr 8 i 8a, ujęcie „nowe”, zlokalizowany na części działki nr 1, arkusz 10, obręb 0027 Kluczbork,  

o powierzchni 268 m2, przedstawiony w załączniku nr 6 do rozporządzenia,”; 

2) w § 3 ust.1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) lokalizowania składowisk odpadów niebezpiecznych, innych niż niebezpieczne i obojętne oraz obojętnych;”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 czerwca 2022 r.

Poz. 1781



b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wprowadzania ścieków do wód lub do ziemi z wyjątkiem oczyszczonych ścieków z istniejących 

oczyszczalni ścieków, w tym przydomowych oczyszczalni ścieków;”, 

c) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) lokalizowania zakładów przemysłowych oraz ferm chowu lub hodowli zwierząt;”; 

3) tytuł załącznika nr 3 otrzymuje brzmienie: 

„Mapa zasięgu terenu ochrony bezpośredniej ujęcia wody podziemnej "nowe", dla studni nr 5sz, 7sz i 7a, 

8 i 8a”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Wojewoda Opolski 

 

Sławomir Kłosowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1781


		2022-06-28T10:47:33+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




